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27 października 2016

Gmina Staszów Innowacyjną Gminą 2016

Zakończyła się piąta edycja Plebiscytu Moje Innowacyjne Otoczenie – Moja Innowacyjna
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Gmina, którego organizatorem jest Oddział ds. Innowacji i Transferu Wiedzy w
Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego. Do udziału w tym roku zgłosiło się sześć gmin realizujących
proinnowacyjne inicjatywy w sferze społecznej i gospodarczej. 24 października br. Kapituła
Plebiscytu zdecydowała, iż tegorocznym Laureatem została Gmina Staszów, nagrodzona za
przedsięwzięcie „Utworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w ramach
Staszowskiego Obszaru Gospodarczego – strefa A”.

Projekt o wartości ponad 5,7 mln zł, polegający na wydzieleniu 16 działek inwestycyjnych na
obszarze ponad 15 ha i kompleksowym ich uzbrojeniu technicznym, zrealizowano dzięki
środkom własnym Gminy Staszów oraz dofinansowaniu z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach działania 2.4 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. Podjęte działania będą mieć bezpośredni wpływ na
kreowanie lokalnych zasobów wytwórczych poprzez stworzenie korzystnych warunków do
rozwoju przedsiębiorczości, pobudzenie aktywności gospodarczej, podniesienie poziomu
konkurencyjności i tworzenie nowych miejsc pracy, co jest zgodne z celami Plebiscytu i
wpisuje się w cel strategiczny „Strategii Badań i Innowacyjności (RIS3). Od absorpcji do
rezultatów – jak pobudzić potencjał Województwa Świętokrzyskiego 2014 – 2020+”.

Uznanie Kapituły i wyróżnienie w Plebiscycie zyskał projekt zgłoszony przez Gminę
Strawczyn, polegający na wyposażeniu w odnawialne źródła energii budynków użyteczności
publicznej oraz domów jednorodzinnych mieszkańców gminy, a także wykonaniu
kompleksowej, pełnej termomodernizacji budynków oświatowych (8 placówek) i dwóch
strażnic.

Statuetki zwycięzcom oraz dyplomy pozostałym uczestnikom Plebiscytu wręczone zostaną
podczas uroczystej Gali w grudniu br.

Serdecznie gratulujemy!
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